
Id: IYZCO-NJPAM-SPNTG-TODJE-PQBBR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III / 44 / 2011
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

z dnia 25 stycznia 2011 r.

w sprawie przekształcenia poprzez rozszerzenie działalności medycznej Opolskiego Centrum Ratownictwa 
Medycznego 

Na podstawie art.18 pkt 19 lit.f i 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142 z późn. zm.) oraz art.36 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007r. Nr 
14, poz. 89 z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przekształcenia poprzez rozszerzenie działalności medycznej Opolskiego Centrum 
Ratownictwa Medycznego, polegającego na poszerzeniu działalności medycznej o świadczenia podstawowej 
opieki zdrowotnej w zakresie nocnej i świątecznej pomocy lekarskiej i pielęgniarskiej stacjonarnej i wyjazdowej 
oraz transportu sanitarnego. 

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 zostały pozytywnie zaopiniowane Uchwałą Nr 1/RS/2010 z dnia 11 
października 2010r. przez Radę Społeczną Opolskiego Centrum Ratownictwa Medycznego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Bogusław Wierdak


